
 
Onderwerp: Raadsbesluit Knelpunten maatschappelijke 
organisaties 2024  
Zaaknr: Z23 133749  
Documentnr: D708496  

 

RAADSBESLUIT Castricum 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Castricum: 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 december 
2023; 
 
gezien het advies van de commissie d.d.8 februari 2024; 
 
gelet op het bepaalde in Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening 
Castricum 2016;  
 
 
b e s l u i t: 
 
1. De stelpost Knelpunten maatschappelijke organisaties te verhogen met  € 216.979 (van 

€ 250.000 naar € 466.979) en dit bedrag van € 216.979 ten laste te brengen van de 
algemene reserve. 

2. Bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in de openbare raadsvergadering 
d.d. 29 februari 2024 
 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}  {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}} 
 
mevrouw R. Slootweg MSc                                    mevrouw H.C. Heerschop 
griffier                                                                     burgemeester 


